CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Ông (bà) Hiệu trưởng trường……………………………..

- Ông (bà) Hiệu trưởng trường……………………………..

Tôi tên là:

Ngày, tháng, năm sinh:

Quê quán (ghi rõ xã/phường, huyện/quận, tỉnh/thành phố):

Hộ khẩu thường trú khi trúng tuyển:

Hộ khẩu thường trú hiện nay:

Là học viên đang học năm thứ:……. lớp:……… ngành học:

thuộc trường:

Trong thời gian học tập tại trường:

Tôi đã đạt được kết quả học tập, rèn luyện qua các năm học như sau:

	Năm học
	Kết quả xếp loại

	Học tập
	Rèn luyện
	Danh hiệu thi đua

Nay vì (nói rõ hoàn cảnh của bản thân hoặc gia đình):

tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến trường

…………………………. để tiếp tục học năm thứ ………….., ngành học

Kính mong nhà trường xem xét chấp thuận.

	………, ngày …… tháng … năm 20……

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ, tên)

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
Trường đang học

(Ký tên, đóng dấu)

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

Trường tiếp nhận

(Ký tên, đóng dấu)